Conspecti undique studiosa indagatione ab hominibus. ve­ 
strum honorate sacerdotium. honorate Ecclesiam, cuius bene 
multum in vos suscepistis onus. De patria ita insigniter mere­ 
bimini, cuius cives arduo in discrimine exempli vestri praestan­ 
tia erexeritis, eorum animos in tranquillum redigentes itemque 
ad fortiter agendum et ad maiora sibi imposita officia obeunda 
excitantes. Certatim vobis gratias persolvent matres et sponsae, 
quas ipsarum caros iuvando multipliciter solati eritis. Praemio 
vobis erit rei bene gestae conscientia, quae vobis intus susur­ 
rabit etiam ista tempestat-e non diminutum sacerdotium vestrum 
esse, sed Sniritus munere actionis efficientia, devotionis pro- 

- ' 
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pensione adauctum. Ante omnia autem - quod plurimi du­ 
cendum est - animadvertetis vos a Deo fallere nescio probari 
itemque ad vos ipsos humiles, verum puro gaudio gestientes 
quasi praevium iudicium coronaturi olim vos Iesu evangelicum 
adhiberi promissum: Omnis, qui confitebitur me coram homi­ 
nibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui iti caelis est . 
(Matth., X, 32). 

Firma demum freti fiducia desiderii Nostri exspectationem 
impletum iri, vos, dilecti Filii, paternis prosequimur votis, val­ 
de cupientes, ut animo et corpore optime valeatis, et a periculis 
sempeir absitis. Ac, dum Deum exeramus, ut vobis et universis 
hominibus calamitosum belli tempus corripiat et, redintegrata 
cito populorum pace, vos ad quietas sacerdotalis ministerii se­ 
des vel ad sacrarum disciplinarum optata studia restituat, Apo­ 
stolicam Benedictionem, paternae Nostrae benevolentiae testem, 
libenti volentique animo vobis impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die VIII mensis De­ 
cembris, in festo Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Vir­ 
ginis, a. Mnccccxxx1x, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII. 

(Ex ephemeride « L'Osservatore Romano» diei 8 decembris 
1939). 

PRIMUM HABETUR CONSISTORIUM PRO CANONIZATIONE 
B. GEMMAE GALGANL 

Mane diei 11 Decembris SS.mus Dominus Noster Pius PP. 
XII, in Palatio Apostolico Vaticano, Consistoeium secretum ha­ 
buit, in quo Em.mus Card, Carolus Salotti, Sacrorum Rituum 
Congregationis Praefectus, compendiosa narratione vitam iretU· 
Iit, virtutes et miracula Beatarum MARIAE A S. EuPHRASIA PEL· 
LETIER, monialis professae ex Ordine Dominae nostrae a carita· 
te, fundatricis Instituti Sororum a Bono Pastore, et GEMMAE 
GALGANI, virginis saecularia, ac insuper acta universa in causa 
Beatificationis et Canonizationis earumdem, quae sacrorum Ri· 
tuum Congregatio, praevio rigoroso examine, admisit et appro­ 
bavit.